СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Девяносто пятое заседание Совета депутатов Бакурского   муниципального  образования  первого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 июня  2018 года      № 220                              с. Бакуры

О  внесении изменений в решение Совета депутатов
Бакурского муниципального образования № 31
от 23 января 2014 года «Об оплате труда муниципальных служащих
администрации Бакурского муниципального образования»

     В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Устава Бакурского муниципального образования, Совет  депутатов Бакурского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в  решение Совета депутатов Бакурского муниципального образования № 31 от 23 января 2014 года «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Бакурского муниципального образования»:
1.1) Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции
         (приложение прилагается к решению).
2. Обнародовать настоящее решение  в  определенных местах в установленные сроки и разместить на сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  мая 2018 года.
Глава Бакурского
 муниципального образования:	О.В. Толстова

                                                                           Приложение 2 к решению  Совета
	депутатов Бакурского
	муниципального образования
	 от 18 июня  2018 г. № 220

РАЗМЕРЫ
должностных окладов   лиц, замещающих должности муниципальной службы в Бакурском муниципальном образовании

	Наименование должностей
	Размеры должностного оклада (руб./мес.)

	Глава администрации

	5500

	Заместитель главы администрации

	4050

	Главный специалист

	3900

	Ведущий специалист

	3510